

# Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi xarici mətbuatda

Azerbaijan News website article titled "Azərbaycanın ulusal lideri Heydar Aliyev doğumunun 100. yubileyi". The article discusses the centenary of the birth of Heydar Aliyev, the founder of the Azerbaijan Republic, and his role in the country's development.

Arabic news website article titled "مأسسة الذكرى المئوية لعيد ميلاد جابر عليم". It discusses the centenary of the birth of Heydar Aliyev, highlighting his contributions to the nation and the importance of commemorating this event.

TRT Haber website article titled "Azərbaycanın Ulumilliləri Heydar Aliyev'in doğumunun 100. yubileyi". The article features a portrait of Heydar Aliyev and discusses his legacy as a leader and statesman.

YouTube video player showing a video titled "100 anni di Heydar Aliyev, il padre dell'Azerbaijan moderno". The video likely features a commemorative message or historical footage related to the centenary.

Haber Global website article titled "100 anni di Heydar Aliyev, il padre dell'Azerbaijan moderno". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his impact on Azerbaijan's modernization.

Haber Global website article titled "100 anni di Heydar Aliyev, il padre dell'Azerbaijan moderno". This article continues the coverage of the centenary, focusing on the international recognition of Heydar Aliyev's leadership.

Haber Global website article titled "HAYDAR ALIYEV İSTANBUL'DA ANILDI". The article reports on a commemorative event held in Istanbul to mark the centenary of Heydar Aliyev's birth.

Tiscali News website article titled "100 anni di Heydar Aliyev, il padre dell'Azerbaijan moderno". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his role in shaping modern Azerbaijan.

## Dünyanın siyasi tarixində özünəməxsus yeri olan, müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illik yubileyi nüfuzlu xarici KİV tərəfindən geniş işıqlandırılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, KİV-də yayımlanan məqalələrdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı qarşısında misilsiz xidmətlərindən söz açılıb, onun dünyanın böyük siyasət və dövlət xadimləri ilə bir sırada dayandığı qeyd edilib.

Türkiyənin "Anadolu" agentliyində yayımlanan "Azərbaycanın Ulu Öndəri Heydər Əliyev anadan olmasının 100-cü ildönümündə anılır" sərlövhəli məqalədə "Şəxsiyyətin ölkənin və xalqın tarixində oynadığı rolu Heydər Əliyevin həyatının təmsalında dərk etmək mümkündür" fikri xüsusi vurğulanıb. Məqalədə Ulu Öndər Heydər Əliyevin mənalı həyatı və çoxşaxəli siyasi fəaliyyətinin müxtəlif məqamları, sovet dövründə Azərbaycana rəhbərlik etdiyi, daha sonra SSRİ-də yüksək vəzifədə çalışdığı dövr ətrafı işıqlandırılıb. Həmçinin əbədiyaşar liderin müstəqil Azərbaycanın Prezidenti kimi, respublikanın daxili və xarici siyasətdə qazandıqı uğurlarda misilsiz xidmətləri diqqətə çatdırılıb, Ulu Öndərin Türkiyənin dövlət başçısı ilə görüşlərindən söz açılıb.

"Anadolu" agentliyinin türk dilində versiyasında yer alan xəbərdə isə Türkiyənin Poçt və Teleqraf Təşkilatının Ümummilli Liderin 100 illik yubileyi münasibətilə xatirə əsginasi və xüsusi zor çap etdirilən vərəqlənib. Bildirilib ki, bu əsginasi Poçt və Teleqraf Təşkilatının muzeyində nümayiş etdiriləcək.

Türkiyənin "TRT Haber" kanalının saytında yayımlanan məqalədə isə 80 illik ömrünü xalqna xidmətə həsr etmiş Heydər Əliyevin Azərbaycanın ən çətin anlarında xalqın yanında olduğu, doğma Vətəni hət cür bələlardan qoruyaraq dinamik inkişaf yoluna çıxardığı bildirilib. Məqalədə Azərbaycan xalqının böyük oğlunun xatirəsini daim ön dərində ehtiramla yad etdiyi vurğulanıb, 2023-cü ilin Azərbaycanca "Heydər Əliyev İli" elan olunduğu, ilin əvvəlindən başlayan silsilə tədbirlərin il ərzində davam etdiriləcəyi əksini tapıb.

"Haber Global" televiziyasında Ulu Öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə İstanbul, Ankara və digər şəhərlərdə keçirilən silsilə tədbirlərdən söz açılıb, türk dünyasının böyük oğlu, Ümummilli Liderin xatirəsinin qarşada ölkədə də ən yüksək ehtiramla yad etdiyi vurğulanıb.

Türkiyənin "Milliyet", "Hürriyet" və digər xəbər saytlarında yer alan xəbərlərdə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Vətən və xalq qarşısında misilsiz xidmətlərindən söz açılıb.

İtaliyanın aparıcı kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycan xalqının dahi lideri, Ulu Öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 100-cü ildönümü ilə əlaqədar məqalələr dərc olunub. "Il Sole 24 Ore" televiziyasının, "Libero", "Notizie Tiscali", "Askanevs", "Insideover", "Agenzia Nova" informasiya agentliklərinin yaydığı materiallarda Ümummilli Liderin xilasçılıq və quruculuq missiyasından, Azərbaycan xalqının ictimai-siyasi həyatında və dövlətçilik tarixindəki misilsiz rolundan bəhs edilib. Ulu Öndərin Azərbaycanın neft-qaz siyasətinin formalaşmasında xidmətləri, eləcə də dahi şəxsiyyətin uzaqgörən siyasəti nəticəsində reallaşan və ölkəmizin dünya enerji təchizatında strateji oyunçu kimi rolunu artıran "Əsrin müqaviləsi"nin əhəmiyyəti vurğulanıb. Yazılarda Heydər Əliyevin 1997-ci ildə müstəqil Azərbaycanın ilk Prezidenti kimi İtaliyaya səfərinin əhəmiyyəti, Ümummilli Liderin Azərbaycan-İtaliya münasibətlərinin inkişafındakı xüsusi rolu qeyd olunub. Bildirilib ki, hazırda Azərbaycan-İtaliya əlaqələri çoxölçülü strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksəlib, TAP boru kəməri sayəsində ölkəmiz Avropanın, eləcə də İtaliyanın etibarlı enerji təminatçısıdır.

Məqalələrdə ölkəmizin İtaliyadakı səfiri Rəşad Aslanovun fikirlərinə yer verilib. Diplomat Ulu Öndərin Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suverenliyinin təminatçılığına, çoxvektorlu xarici və enerji siyasətinin əhəmiyyətini qeyd edib, xalqımızın Heydər Əliyevin xidmətlərini yüksək qiymətləndirdiyini bildirib.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi Bolqarıstan mətbuatında da geniş işıqlandırılıb. Bu ölkənin müxtəlif xəbər saytlarında, o cümlədən "Cross.bg", "novini247"-də yayımlanan məqalələrdə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin uzaqgörənliyi, zəngin idarəçilik təcrübəsi və siyasi müdrikliyi ilə tam bir dövlətçilik dahisi olduğu bildirilib. Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini bərpa etdiyi ilk illərdə Ermənistanın hərbi təcavüzünə məruz qaldığı, suveren ərazilə-

NOVA News website article titled "Azərbaycan: oggi il centesimo anniversario della nascita del leader della Nazione Heydar Aliyev". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his role as the founder of the Azerbaijan Republic.

rinin 20 faizinin işğal edildi, etnik təmizləmə nəticəsində kütləvi şəkildə qaçqın və məcburi köçkün problemi ilə üzləşdiyi bir zamanda məhz Heydər Əliyevin səyləri ilə məhv olmaq təhlükəsindən qurtulduğu qeyd edilib. Ümummilli Liderin başlatdığı hortərəfli islahatlar sayəsində müstəqil Azərbaycanın müasir və dinamik inkişaf edən güclü dövlətə çevrildiyi bildirilib, habelə onun müəllifi olduğu enerji strategiyasının Azərbaycanı çitəkləndirməklə yanaşı, o cümlədən beynəlxalq miqyasda ölkəmizin etibarlı tərəfdaş kimi tanınmasına əsas yaratdığı diqqətə çatdırılıb. Məlumatlarda Heydər Əliyevin daxili siyasətinin Azərbaycanı sabitlik gətirdiyi, xarici siyasətinin isə çoxsaylı dost və tərəfdaşlar qazandırdığı və Bolqarıstanı da bu dövlətlərdən biri olduğu göstərilmiş və o əlamətdar tarixdə Heydər Əliyevin xatirəsinin bütün dünyada yaşayan azərbaycanlılar tərəfindən dərindən hörmət və ehtiramla anıldığı qeyd edilib.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə silsilə materialları Rusiya mətbuatında da dərc olunub. Dövlət Dumasının rəsmi orqanı olan "Parlamentkaya qazeta"-da yayımlanan "Heydər Əliyev: problemləri görən lider" sərlövhəli məqalədə Heydər Əliyevin Azərbaycanın simvolu olduğu vurğulanıb. Qəzet yazıb ki, Heydər Əliyev SSRİ-nin ən parlaq rəhbərlərindən biri olub. "Onu başqalarından fərqləndirən və ona sovet vətəndaşları arasında populyarlıq qazandıran cəhət şəxsi ünsiyyəti üstünlük verməsi, problemləri yerində həll etmək bacarığı idi", - deyə məqalədə vurğulanır.

"Rossiyskaya qazeta" nəşri "Heydər Əliyev: tarixi şəxsiyyət" məqaləsində Ulu Öndərin fəaliyyətinin Moskva dövründən söhbət açarkən Heydər Əliyevini on irimiqyaslı global problemləri həll etməyə qadir şəxsiyyət kimi səciyələndirib. Qəzet Heydər Əliyevini "Azərbaycanın Atatürkü" adlandıraraq yazıb ki, onun rəhbərlik etdiyi dövrdə Azərbaycanda köklü dəyişikliklər baş verib: "Məhz Heydər Əliyevin təmsalında şəxsiyyətin tarixdə necə rol oynadığını görmək olar. İndi Azərbaycan Şərqi və Qərbi yivləşdirilməsinə etibarlı körpü rolunu oynayır, dünyanın ən dinamik inkişaf edən ölkələrindən birinə çevirilib".

"Ura.news" nəşri Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan-Rusiya münasibətlərində rolunun təhlili-nə geniş yer verib, görkəmli şəxsiyyətlərin onun haqqında xatirələrini bölüşüb.

"Komsomolskaya pravda" qəzetində dərc olunan "Çitəklənmə Azərbaycanın təməlini qoymuş Heydər Əliyevin 100 illiyi qeyd edilir" adlı məqalədə deyilir ki, müasir Azərbaycan Heydər Əliyevsiz, onun tarixi irsi olmadan təsəvvür etmək mümkün deyil: "Məhz onun 90-cı illərdə hakimiyyətə qayıdışı ilə ölkə daxili qanlı münəqişələrdən xilas ola bildi, əsl müstəqillik yoluna qədəm qoydu. Bu isə heç də asan deyildi. Axı suverenliyi qoruyub saxlamaq və inkişaf etdir-mək onu öldürməkdən daha çətindir".

Rusiyanın "Rossiya-1" telekanalı Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə tamaşaçılarına Saida Medvedevanın çəkdiyi sənədli filmi təqdim edib. Filmdə vurğulan ki, Heydər Əliyev müasir Azərbaycanın simvoludur. O, irəkdən xidmət etdiyi Azərbaycanı güclü, nüfuzlu dövlətə çevirib, xalqı birləşdirib.

"News.ru" nəşrinin "Müdrək və uzaqgörən lider: Heydər Əliyev tarixin yaddaşında necə qalıb?" adlı məqaləsində 2023-cü ilin Azərbaycanca "Heydər Əliyev İli" elan olunduğu bildirilib. Nəşr yazıb ki, Ulu Öndərin Azərbaycan rəhbərlik etdiyi illər ölkənin yüksəliş dövrü olub. Məqalədə Rusiya xarici işlər nazirinin keçmiş müavini Qriqori Karasin, Rusiya XİN-in rəsmi nümayəndəsi Mariya Zaxarova, 2001-2009-cu illərdə Moldovanın Prezidenti olmuş Vladimir Voroניn və başqalarının Heydər Əliyev haqqında fikirləri yer alıb.

"Moskovskiy komsomolets" qəzetindəki "Əliyev Azərbaycanın əfsanəsidir" məqaləsində yazılıb ki, Azərbaycanın tarixində 15 İyun Milli Qurtuluş Günü adlanır. Azərbaycan cəmiyyəti xaos və vətəndaş müharibəsi astanasında olduğu bir vaxtda məhz həmin gün Heydər Əliyev hakimiyyətə gəlib, ölkəni bu bələlardan xilas edib. Materialda politoloqlar Fuad Axundov və Sergey Markovun Ulu Öndər barədə sözləri təqdim olunur.

"Nezavisimaya qazeta" Qriqori Bondarevin "Heydər Əliyevin hakimiyyət formulu dəyişən epoxaların çağırışlarına cavab kimi" adlı məqaləsində dərc edib. Müəllif yazıb: "Müasir Azərbaycanın banisi Heydər Əliyevin idarəçilik formulu çox zaman sovet dövrünün süqutu zamanı sistemli modernləşmə zərurətindən irəli gələn çağırışlara cavab adlandırılır". Məqalədə Ulu Öndərin SSRİ və Azərbaycan tarixindəki rolundan,

CROSS website article titled "Azərbaycanın ulusal lideri Heydar Aliyev doğumunun 100. yubileyi". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his role in the development of the Azerbaijan Republic.

Azərbaycan-Rusiya münasibətlərinin möhkəmlənməsində xidmətlərindən bəhs edilir.

"Info24" internet nəşri Qarabağın azad edilməsini Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə ən yaxşı töhfə adlandırır. Nəşrin Ulu Öndərin yubileyi ilə bağlı hazırladığı materialda hərbi ekspert İqor Korotçenko, Rusiyanın Xalq artisti Aleksandr Kalyaginın fikirləri əksini tapıb.

"Arqument i fakt" qəzeti Ümummilli Liderin yubileyinə həsr etdiyi məqaləni "Heydər Əliyev. Siyasətçi necə əfsanəyə çevirilib" sərlövhəsi ilə dərc edib. Məqalədə qeyd olunur ki, Heydər Əliyev hakimiyyətə qayıdışından sonra Azərbaycanca sovet dövründən qalan yaxşı nə vərdisə, qoruyub saxlamağa və onları yeni inkişaf variantları ilə birləşdirməyə çalışıb. "1994-cü ilin yazında o, Qarabağda münəqişəni, ölkədə daxili siyasi qarşıdurmaları dayandırmışdı bacardı. Bununla da ölkənin dirçəliş dövrü başladı. Azərbaycanın yüksəliş dövründə dünyasını dəyişdi və ölümündən sonra əfsanəyə çevirildi", - deyə məqalədə bildirilib.

"Mejdunarodnaya jizn" jurnalının Ulu Öndərə həsr olunmuş məqaləsində bildirilib ki, bu gün müstəqil Azərbaycanın banisi Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi qeyd olunur. O, mürəkkəb yol keçib və hər zaman öz xalqına sadıq qalıb.

Rusiyanın Birinci televiziyası kanalının Ümummilli Liderin yubileyi münasibətilə hazırladığı sjetdə Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı qarşısında misilsiz xidmətlərindən danışılıb. Azərbaycanın Rusiyadakı səfiri Polad Bülbüloğlu tamaşaçılarla öz xatirələrini bölüşüb.

Küveyt mediası da Ulu Öndər Heydər Əliyevə həsr olunmuş məqalələr dərc edib. Bu ölkənin ərəb dilində kütləvi informasiya vasitələrində "əl-Nahar", "əl-Qabas", "əl-Vasat", "əl-Ray", "əl-Ənba", "əl-Cərəidə" qəzetlərində, "q8-press.com" və "dasmannews.com" elektron xəbər portallarında və ingilisdilli "kuwaittimes.com", "timeskuwait.com" və həmin KİV-in sosial şəbəkələrində Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 100-cü ildönümünə dair geniş məqalələr dərc edilib. Məqalələrdə 1994-cü il dekabrın 13-də Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Mərkəşdə İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının Sammiti çərçivəsində Küveyt Əmiri Şeyx Cabir Əl-Əhməd Əl-Sabah ilə görüşü ilə iki ölkə arasında əlaqələrin əsasını qoyulduğu vurğulanıb. Yazılarda həmçinin Ulu Öndər Heydər Əliyevin sovet dövründə və müstəqillik illərində zəngin siyasi fəaliyyəti barədə ətraflı məlumat verilib. Diqqətə çatdırılıb ki, Heydər Əliyev islam dövlətləri ilə əlaqələrin inkişafına və islam həmrəyliyinə həmişə böyük önəm verib. Onun hələ SSRİ rəhbərliyində çalışarkən - 1982-1987-ci illərdə Misir, Suriya, İordaniya, Liviya, İraq, Yəmə, Pakistan və başqa müsəlman ölkələrinə səfərləri Ulu Öndərin bütün islam ələmində aparıcı siyasətçilərdən biri kimi tanınmasına səbəb olub. Eləcə də Ulu Öndərin Azərbaycanın müstəqillik illərində siyasi fəaliyyəti barədə də ətraflı məlumat verilib, onun Azərbaycanın çətin sınaqlardan məharətlə çıxaraq, sürətlə inkişaf edən ölkəyə çevirdiyi bildirilib.

Omanın nüfuzlu "Hibr əl-Vətan" jurnalında da Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş məqalə dərc edilib. Məqalədə Azərbaycan xalqının və dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan azərbaycanlıların dahi siyasətçi, Azərbaycanı parçalanma və məhv olmaq təhlükəsindən xilas edərək inkişaf və əmin-amanlıq yoluna çıxaran Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyini qeyd etdiyi bildirilib. Omanın oxucuların diqqətinə çatdırılıb ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamına əsasən, 2023-cü il ölkəmizdə "Heydər Əliyev İli" elan olunub. Yazıda vurğulanıb ki, Heydər Əliyevin fədakarlıqla dolu həyatının hər bir anı Azərbaycan xalqı üçün iftixar mənbəyi və milli sərəvərdir. Müəllif vurğulanıb ki, Ulu Öndər istər sovet hakimiyyəti, istərsə də müstəqillik illərində öz xalqının gələcəyi, rifahı və əmin-amanlığı üçün çalışıb. O, SSRİ-nin ali hakimiyyət orqanı olan Siyasi Büronun üzvü seçilib, SSRİ Nazirlər Soveti sədrinin birinci müavini vəzifəsinə təyin edilib. Heydər Əliyev həmin vəzifələrdə də doğma Vətəni naminə böyük işlər görüb.

Saudiyyə Ərəbistanı, Misir, Əlcəzir, İordaniya, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin nüfuzlu KİV-ində, o cümlədən "Qarbnews", "Qitafnews", "Asiaeyoum", "Alhadath", "Mesrena", "Mostaklon", "mebusiness.ae" nəşrləri Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş məqalələr dərc edib. Yazılarda Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı və dövləti qarşısında misilsiz xidmətlərindən söz açılıb, onun adının Azərbaycan tarixinə qızıl hərfələrlə yazıldığı vurğulanıb. Qeyd edilib ki, məhz bu xidmətlərinə görə Heydər Əliyevin xatirəsi Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri kimi ən yüksək ehtiramla yad olunur.

Rossiyskaya gazeta website article titled "100 лет исполняется со дня рождения Гейдара Алиева". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his role in the development of the Azerbaijan Republic.

100 illik yubileyi münasibətilə silsilə materialları Rusiya mətbuatında da dərc olunub. Dövlət Dumasının rəsmi orqanı olan "Parlamentkaya qazeta"-da yayımlanan "Heydər Əliyev: problemləri görən lider" sərlövhəli məqalədə Heydər Əliyevin Azərbaycanın simvolu olduğu vurğulanıb. Qəzet yazıb ki, Heydər Əliyev SSRİ-nin ən parlaq rəhbərlərindən biri olub. "Onu başqalarından fərqləndirən və ona sovet vətəndaşları arasında populyarlıq qazandıran cəhət şəxsi ünsiyyəti üstünlük verməsi, problemləri yerində həll etmək bacarığı idi", - deyə məqalədə vurğulanır.

"Rossiyskaya qazeta" nəşri "Heydər Əliyev: tarixi şəxsiyyət" məqaləsində Ulu Öndərin fəaliyyətinin Moskva dövründən söhbət açarkən Heydər Əliyevini on irimiqyaslı global problemləri həll etməyə qadir şəxsiyyət kimi səciyələndirib. Qəzet Heydər Əliyevini "Azərbaycanın Atatürkü" adlandıraraq yazıb ki, onun rəhbərlik etdiyi dövrdə Azərbaycanda köklü dəyişikliklər baş verib: "Məhz Heydər Əliyevin təmsalında şəxsiyyətin tarixdə necə rol oynadığını görmək olar. İndi Azərbaycan Şərqi və Qərbi yivləşdirilməsinə etibarlı körpü rolunu oynayır, dünyanın ən dinamik inkişaf edən ölkələrindən birinə çevirilib".

"Ura.news" nəşri Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan-Rusiya münasibətlərində rolunun təhlili-nə geniş yer verib, görkəmli şəxsiyyətlərin onun haqqında xatirələrini bölüşüb.

"Komsomolskaya pravda" qəzetində dərc olunan "Çitəklənmə Azərbaycanın təməlini qoymuş Heydər Əliyevin 100 illiyi qeyd edilir" adlı məqalədə deyilir ki, müasir Azərbaycan Heydər Əliyevsiz, onun tarixi irsi olmadan təsəvvür etmək mümkün deyil: "Məhz onun 90-cı illərdə hakimiyyətə qayıdışı ilə ölkə daxili qanlı münəqişələrdən xilas ola bildi, əsl müstəqillik yoluna qədəm qoydu. Bu isə heç də asan deyildi. Axı suverenliyi qoruyub saxlamaq və inkişaf etdir-mək onu öldürməkdən daha çətindir".

Rusiyanın "Rossiya-1" telekanalı Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə tamaşaçılarına Saida Medvedevanın çəkdiyi sənədli filmi təqdim edib. Filmdə vurğulan ki, Heydər Əliyev müasir Azərbaycanın simvoludur. O, irəkdən xidmət etdiyi Azərbaycanı güclü, nüfuzlu dövlətə çevirib, xalqı birləşdirib.

"News.ru" nəşrinin "Müdrək və uzaqgörən lider: Heydər Əliyev tarixin yaddaşında necə qalıb?" adlı məqaləsində 2023-cü ilin Azərbaycanca "Heydər Əliyev İli" elan olunduğu bildirilib. Nəşr yazıb ki, Ulu Öndərin Azərbaycan rəhbərlik etdiyi illər ölkənin yüksəliş dövrü olub. Məqalədə Rusiya xarici işlər nazirinin keçmiş müavini Qriqori Karasin, Rusiya XİN-in rəsmi nümayəndəsi Mariya Zaxarova, 2001-2009-cu illərdə Moldovanın Prezidenti olmuş Vladimir Voroניn və başqalarının Heydər Əliyev haqqında fikirləri yer alıb.

"Moskovskiy komsomolets" qəzetindəki "Əliyev Azərbaycanın əfsanəsidir" məqaləsində yazılıb ki, Azərbaycanın tarixində 15 İyun Milli Qurtuluş Günü adlanır. Azərbaycan cəmiyyəti xaos və vətəndaş müharibəsi astanasında olduğu bir vaxtda məhz həmin gün Heydər Əliyev hakimiyyətə gəlib, ölkəni bu bələlardan xilas edib. Materialda politoloqlar Fuad Axundov və Sergey Markovun Ulu Öndər barədə sözləri təqdim olunur.

"Nezavisimaya qazeta" Qriqori Bondarevin "Heydər Əliyevin hakimiyyət formulu dəyişən epoxaların çağırışlarına cavab kimi" adlı məqaləsində dərc edib. Müəllif yazıb: "Müasir Azərbaycanın banisi Heydər Əliyevin idarəçilik formulu çox zaman sovet dövrünün süqutu zamanı sistemli modernləşmə zərurətindən irəli gələn çağırışlara cavab adlandırılır". Məqalədə Ulu Öndərin SSRİ və Azərbaycan tarixindəki rolundan,

Azərbaycan-Rusiya münasibətlərinin möhkəmlənməsində xidmətlərindən bəhs edilir.

"Info24" internet nəşri Qarabağın azad edilməsini Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə ən yaxşı töhfə adlandırır. Nəşrin Ulu Öndərin yubileyi ilə bağlı hazırladığı materialda hərbi ekspert İqor Korotçenko, Rusiyanın Xalq artisti Aleksandr Kalyaginın fikirləri əksini tapıb.

"Arqument i fakt" qəzeti Ümummilli Liderin yubileyinə həsr etdiyi məqaləni "Heydər Əliyev. Siyasətçi necə əfsanəyə çevirilib" sərlövhəsi ilə dərc edib. Məqalədə qeyd olunur ki, Heydər Əliyev hakimiyyətə qayıdışından sonra Azərbaycanca sovet dövründən qalan yaxşı nə vərdisə, qoruyub saxlamağa və onları yeni inkişaf variantları ilə birləşdirməyə çalışıb. "1994-cü ilin yazında o, Qarabağda münəqişəni, ölkədə daxili siyasi qarşıdurmaları dayandırmışdı bacardı. Bununla da ölkənin dirçəliş dövrü başladı. Azərbaycanın yüksəliş dövründə dünyasını dəyişdi və ölümündən sonra əfsanəyə çevirildi", - deyə məqalədə bildirilib.

Novosti website article titled "100 лет исполняется со дня рождения Гейдара Алиева". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his role in the development of the Azerbaijan Republic.

Vesti Kavkaz website article titled "100 лет исполняется со дня рождения Гейдара Алиева". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his role in the development of the Azerbaijan Republic.

MKRU website article titled "100 лет исполняется со дня рождения Гейдара Алиева". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his role in the development of the Azerbaijan Republic.

Alqabas website article titled "100 лет исполняется со дня рождения Гейдара Алиева". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his role in the development of the Azerbaijan Republic.

Vesti Kavkaz website article titled "100 лет исполняется со дня рождения Гейдара Алиева". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his role in the development of the Azerbaijan Republic.

Vesti Kavkaz website article titled "100 лет исполняется со дня рождения Гейдара Алиева". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his role in the development of the Azerbaijan Republic.

Vesti Kavkaz website article titled "100 лет исполняется со дня рождения Гейдара Алиева". The article discusses the centenary of Heydar Aliyev's birth and his role in the development of the Azerbaijan Republic.